
UCHWAŁA NR XXIX/222/2012
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 19 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/214/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 października 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567) oraz art.235, art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 
185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/214/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 
zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica

Strona 1Id: EJXAC-LUBFF-JLGGC-DMMMY-GRTHL. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/222/2012

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 19 listopada 2012 r.

PLAN DOCHODÓW REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OCHRONY 
ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

Dochody 

Dochody 
bieżące 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
ogółem 

przed 
zmianą 

po 
zmianie 

Własne 
przed 

zmianą 
po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35.000,00 
63.397,00 

35.000,00 
63.397,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

35.000,00 
63.397,00 

35.000,00 
63.397,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 35.000,00 
63.397,00 

35.000,00 
63.397,00 

Razem dochody 35.000,00 
63.397,00 

35.000,00 
63.397,00 

Wydatki 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan 
przed 

zmianą 
po 

zmianie 

Wydatki 
bieżące 

przed zmianą 
po zmianie 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

przed zmianą 
po zmianie 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

35.000,00 
63.397,00 

35.000,00 
63.397,00 

35.000,00 
63.397,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 
10.000,00 

0 
10.000,00 

0 
10.000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

0 
18.397,00 

0 
18.397,00 

0 
18.397,00 

 90095 Pozostała działalność 35.000,00 
35.000,00 

35.000,00 
35.000,00 

35.000,00 
35.000,00 

Razem wydatki 35.000,00 
63.397,00 

35.000,00 
63.397,00 

35.000,00 
63.397,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EJXAC-LUBFF-JLGGC-DMMMY-GRTHL. Podpisany


	
	



